
Ergebnisse des Turniers 20311 von 03.07.2020 bis 05.07.2020

CSNB WienFreudenau/ASKÖ

Stand per 09.07.2020 Richter: Lieselotte Müller, Mag. Ines Bejdl, Vera Schmitz, Fritz Steiner

Parcourbau: Andreas Bamberger
Geländebau:

Assistent: Ing. Ulfried Trausner

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (3T67) Ezau Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,00 0,00 0,00

(0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 8,00 0,00 0,00
Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 0,00 0,00

(2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 8,00 0,00 0,00
Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 0,00 0,00 0,00
Ja (1K85) Farina 18 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,00 0,00 0,00

(5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 4,00 0,00 0,00
(5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,00 0,00 0,00

Ja (0588) Clinton Boy Johanna Biber (1999) AUT 27860110 0,00 0,00 0,00
(1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 4,25 0,00 0,00
(4T58) Blind Tess Lena Pirtzel (2005) AUT 30440191 5,25 0,00 0,00

Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 0,00 0,00
(2G56) Zerolina K Julia Wilmsen AUT 10840015 4,00 0,00 0,00

Ja (9X54) Last Minute S Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 0,00 0,00 0,00
Ja (1319) Berry Mc White Hannah Wainig (1999) AUT 10032665 0,00 0,00 0,00
Ja (A826) Manja 2 Daniel Stachl AUT 10090300 0,00 0,00 0,00

(AE06) Obora's Jimboo Antonia Weber (2001) AUT 24100236 9,50 0,00 0,00
(AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 4,00 0,00 0,00
(AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 8,00 0,00 0,00
(A681) Caliente Franziska Hinkel (2000) AUT 24100323 4,00 0,00 0,00
() Joradina von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 0,00 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (EK01) Big Molly Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 76,67 0,00
2 Ja (A741) Casanova 36 Eva Saurugg (2006) AUT 42010258 0,00 82,51 0,00
3 Ja (3T67) Ezau Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,75 87,06 0,00
4 (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 4,00 69,47 0,00
5 (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 4,00 69,63 0,00
6 (4951) Chand'elle Lisamaria Takats (2002) AUT 30440202 4,00 74,54 0,00
7 (2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 8,00 76,18 0,00
8 (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 15,25 97,52 0,00
Ausschluss (4T58) Blind Tess Lena Pirtzel AUT 30440191 0,00 97,52 0,00

Bewerb: 2, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1459) Gran Rocho M.D.M. Theresa Zimmer AUT 10940013 0,00 67,33 0,00
2 Ja (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 70,59 0,00
3 Ja (1K85) Farina 18 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,00 71,50 0,00
4 Ja (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 0,00 76,48 0,00
5 Ja (2L94) Marybird Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 78,67 0,00
5 Ja (AH98) Milantes AVH Christoph Mechtler AUT 10051856 0,00 79,58 0,00
6 Ja (1795) Conchita 6 Antonia Neubauer AUT 20060571 0,00 79,84 0,00
7 Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 0,00 80,00 0,00
8 Ja (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 81,93 0,00
9 (4688) Sezuandro Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 82,23 0,00
10 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,25 85,85 0,00
11 (5373) Diames Christoph Stasica AUT 10840004 4,00 71,13 0,00
12 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 4,00 73,90 0,00
13 (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 4,00 78,63 0,00
14 (A826) Manja 2 Daniel Stachl AUT 10090300 4,00 79,61 0,00
15 (3R43) Bella du Rouet Martin Goiser AUT 22920123 4,00 80,52 0,00
15 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 4,00 78,96 0,00
16 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 4,00 83,68 0,00
17 (AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 4,00 84,61 0,00
18 (3220) Zilandro Petra TaggerHutschinski AUT 10940016 6,50 94,91 0,00
19 (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 7,50 98,12 0,00
20 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 8,00 74,36 0,00
20 () Joradina von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,50 86,10 0,00
21 (AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 12,75 103,29 0,00
22 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 13,75 107,55 0,00
Ausschluss (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 0,00 107,55 0,00
Ausschluss (0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 0,00 107,55 0,00
Ausschluss (4I02) Faust 7 Chiara Wanko AUT 10940014 0,00 107,55 0,00
Ausschluss (2905) Name Of The Game R Matthias Eckmayer AUT 23730545 0,00 107,55 0,00
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Bewerb: 3, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4951) Chand'elle Lisamaria Takats (2002) AUT 30440202 0,00 71,99 0,00
2 Ja (EK01) Big Molly Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 75,46 0,00
3 (A741) Casanova 36 Eva Saurugg (2006) AUT 42010258 4,00 77,97 0,00

Bewerb: 3, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 44

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1D97) Cosmos 3 Sophia Billeth AUT 24100290 0,00 64,80 0,00
2 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 0,00 69,79 0,00
3 Ja (1459) Gran Rocho M.D.M. Theresa Zimmer AUT 10940013 0,00 70,86 0,00
4 Ja (5180) Dornrose Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 72,44 0,00
5 Ja (4U17) Choccino FS Maximilian Fischer AUT 20100083 0,00 72,64 0,00
6 Ja (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 0,00 72,85 0,00
7 Ja (1K60) Cortado 2 Christina Schultes (1999) AUT 70050401 0,00 74,48 0,00
8 Ja (1155) Corona 2 Natalie Magyer AUT 23730350 0,00 75,08 0,00
9 Ja (0358) Sparkling Diamond Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 75,73 0,00
10 Ja (4I02) Faust 7 Chiara Wanko (2001) AUT 10940014 0,00 76,17 0,00
11 Ja (9V62) Lightning DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 76,41 0,00
12 (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 0,00 76,56 0,00
13 (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 76,57 0,00
14 (2N08) Andor H Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 0,00 77,61 0,00
14 () Kimberly Jürgen Mayer GER 0,00 77,23 0,00
15 (1987) Amadeus 83 Stefanie Steiner AUT 10840012 0,00 77,64 0,00
16 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 0,00 78,30 0,00
17 (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 77,82 0,00
17 (5373) Diames Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 78,78 0,00
18 (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 0,00 78,90 0,00
19 (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 78,94 0,00
20 (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 0,25 81,88 0,00
21 (5852) Lucky Boy VD Wendy Kurt HoeveSelena Salzburger (2002) AUT 74597220 0,75 83,41 0,00
22 (3R43) Bella du Rouet Martin Goiser AUT 22920123 0,75 83,74 0,00
22 (4U19) Kingston VH Maarlohof ZValerie Wick AUT 10940020 0,25 81,15 0,00
23 (4688) Sezuandro Christoph Stasica AUT 10840004 1,00 84,17 0,00
24 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,50 82,78 0,00
24 (4472) Baloubet P Jacqueline Steiner AUT 10840013 2,00 88,17 0,00
25 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 72,82 0,00
26 (1614) Cascado Julia Mayer AUT 10840016 4,00 74,99 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 4,00 76,86 0,00
28 (4B51) Chanell 128 Katharina Daimer AUT 20830475 4,00 80,91 0,00
29 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 4,75 83,31 0,00
30 (5479) Verdi Star Xenia Beck AUT 10361138 5,25 85,59 0,00
31 (5812) Cassedy 18 Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 5,50 86,17 0,00
32 (2L94) Marybird Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 78,01 0,00
32 (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 6,00 88,03 0,00
33 (AX83) Lady D'elle KES Marie Liechtenstein AUT 10990002 6,00 88,06 0,00
34 (4E65) Soraya 236 Katharina Daimer AUT 20830475 9,25 85,24 0,00
35 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 12,25 113,21 0,00
36 (A654) Sisco von Pachern Hanna Schäffer AUT 42620077 12,75 99,33 0,00
37 (3220) Zilandro Petra TaggerHutschinski AUT 10940016 13,75 103,71 0,00
38 (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 22,75 107,17 0,00
Ausschluss (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 0,00 107,17 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 31

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 65,11 0,00
2 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 0,00 67,10 0,00
3 Ja (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 0,00 67,97 0,00
4 Ja (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 68,58 0,00
5 Ja (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 69,86 0,00
6 Ja (1C22) Comedy 8 Daniel Stachl AUT 10090300 0,00 70,86 0,00
7 Ja (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 71,19 0,00
8 Ja (3T06) Lucie Kann Moritz Liechtenstein (2003) AUT 10990003 0,00 71,74 0,00
9 (4U19) Kingston VH Maarlohof ZValerie Wick AUT 10940020 0,00 74,69 0,00
10 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 0,00 75,61 0,00
11 (A689) Fire PZW Dominik Wessely AUT 30740050 0,00 75,97 0,00
12 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 76,83 0,00
13 (1614) Cascado Julia Mayer AUT 10840016 0,00 77,41 0,00
14 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 77,67 0,00
15 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 0,00 78,33 0,00
16 (9V62) Lightning DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 78,40 0,00
17 (1345) Lord's Lisa Selena Salzburger (2002) AUT 74597220 0,00 78,55 0,00
18 (1K62) Diamiro Christoph Stasica AUT 10840004 0,25 81,62 0,00
19 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 1,00 84,46 0,00
20 (1L30) Qidam des Pres Sophie Züger (2004) AUT 30440166 4,00 63,02 0,00
21 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 66,74 0,00
22 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 4,00 73,73 0,00
23 (4V07) Diador K Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 4,00 73,86 0,00
24 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 4,00 75,32 0,00
25 (4U17) Choccino FS Maximilian Fischer AUT 20100083 4,00 77,13 0,00
26 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 79,41 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
27 (1612) Kaprilli W Marietta Robitza AUT 23730191 7,50 94,37 0,00
28 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 8,00 74,17 0,00
29 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 8,00 79,15 0,00
30 (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 18,75 91,80 0,00
Ausschluss (0358) Sparkling Diamond Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 91,80 0,00

Bewerb: 5, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 66,66 0,00
2 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 67,73 0,00
3 Ja (1D18) Lord von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 69,62 0,00
4 Ja (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 70,96 0,00
5 Ja (9Y70) Galand Van Het VenushofMarietta Robitza AUT 23730191 0,00 71,13 0,00
6 (AD09) La Viva SZG Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 0,00 72,24 0,00
7 (4T70) Conthea AS Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 74,96 0,00
8 (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 0,00 75,15 0,00
9 (2M12) Calvin KB Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 80,62 0,00
10 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 0,25 81,28 0,00
11 (1L30) Qidam des Pres Sophie Züger (2004) AUT 30440166 4,00 63,01 0,00
12 () Llanelli Jürgen Mayer GER 4,00 65,18 0,00
13 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 4,00 72,81 0,00
14 (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 75,37 0,00
15 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 79,02 0,00
16 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 8,00 75,67 0,00
17 (2D08) Quibell PJ Sophia Billeth AUT 24100290 8,00 79,71 0,00
Ausschluss (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 0,00 79,71 0,00

Bewerb: 6, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 58,77 0,00
2 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 59,06 0,00
3 Ja (3X02) ESI Hanoi Birgit Peintner AUT 52700010 0,00 62,02 0,00
4 Ja (1L15) Mercury 2 Natalia Belova AUT 29030025 0,00 64,09 0,00
5 Ja (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 64,22 0,00
6 Ja (2R68) Cascadeur 88 Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 64,46 0,00
7 Ja (2520) Contact Me's Jack Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 66,84 0,00
8 () Casallino Jürgen Mayer GER 0,00 67,28 0,00
9 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 0,00 68,99 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 73,64 0,00
11 (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 4,00 61,57 0,00
12 () Elinor Jürgen Mayer GER 4,00 66,07 0,00
13 (9Y70) Galand Van Het VenushofMarietta Robitza AUT 23730191 4,00 69,97 0,00
14 (2M12) Calvin KB Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 80,80 0,00
15 () Chili palmer Jürgen Mayer GER 8,00 62,99 0,00
16 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 8,00 65,74 0,00
17 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 8,00 68,26 0,00
18 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 8,00 70,02 0,00
19 (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 8,00 73,70 0,00
20 (1702) Claudius D Canaletto Nadine Locsmandy AUT 10270081 8,00 73,82 0,00
21 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 10,25 89,27 0,00
22 (1612) Kaprilli W Marietta Robitza AUT 23730191 12,00 69,03 0,00
23 (1K62) Diamiro Christoph Stasica AUT 10840004 16,00 74,44 0,00
Ausschluss (3T06) Lucie Kann Moritz Liechtenstein AUT 10990003 0,00 74,44 0,00
Ausschluss (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 74,44 0,00
Ausschluss (1D18) Lord von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 74,44 0,00

Bewerb: 7, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (8C66) Flip Flop 2 Michael Dallarosa AUT 10580039 0,00 0,00 0,00

(N047) Maxl Vulkan XVIII Chiara Ille (2001) AUT 22960074 25,25 0,00 0,00
() Diego Annika Nagel (2004) AUT 10840045 12,00 0,00 0,00
(1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 8,00 0,00 0,00

Ja (2304) Hornett Lilly Hoffmann (2006) AUT 10840046 0,00 0,00 0,00
Ja (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 0,00 0,00 0,00

(3893) Eldorado enano Sandra Janisch AUT 10840034 4,00 0,00 0,00

Bewerb: 7, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AE06) Obora's Jimboo Antonia Weber (2001) AUT 24100236 0,00 0,00 0,00
Ja (PU73) Czaka 2 Cornelia Korinek AUT 10120471 0,00 0,00 0,00

(AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 4,00 0,00 0,00
Ja (2905) Name Of The Game R Matthias Eckmayer AUT 23730545 0,00 0,00 0,00
Ja (4M08) Resistance Rose Cornelia Korinek AUT 10120471 0,00 0,00 0,00
Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 0,00 0,00

(4573) Kashmir avec Rouge Gini Pirker AUT 24100320 4,00 0,00 0,00
() Starco von Pachern Janine Dippmann AUT 10840014 1,75 0,00 0,00

CSNB WienFreudenau/ASKÖ 05.07.2020 03.07.2020 20311 Seite 6



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 8, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PU73) Czaka 2 Lilly Christalon (2005) AUT 10120454 6,80 55,17 0,00
2 Ja (3893) Eldorado enano Sandra Janisch AUT 10840034 6,50 74,68 0,00
3 Ja (4M08) Resistance Rose Katrin Schmid (2004) AUT 10120465 6,20 65,14 0,00
4 Ja (0290) Valentino R Johann Kreibich AUT 10120480 6,10 69,84 0,00
5 (1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 5,50 76,22 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 8,00 68,54 0,00
2 Ja (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 7,90 75,12 0,00
3 Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 7,80 66,62 0,00
4 (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 7,70 72,49 0,00
5 (1V66) Calcada Sabine Matuschek AUT 10120345 7,20 60,75 0,00
6 (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 7,00 77,73 0,00
7 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 6,50 69,08 0,00
8 (9X54) Last Minute S Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 6,10 82,62 0,00
9 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 6,00 81,97 0,00
10 (1B11) Cat Viktoria König AUT 10210655 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 10, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 7,30 73,10 0,00
2 Ja (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 7,20 67,20 0,00
3 (1B11) Cat Viktoria König AUT 10210655 6,80 73,28 0,00
4 (2B49) Don Camillo 33 Felix Bossanyi (2004) AUT 22560417 6,00 74,15 0,00
5 (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 0,00 0,00 0,00
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Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (4M08) Resistance Rose Katrin Schmid (2004) AUT 10120465 0,00 0,00 0,00
Ja (2304) Hornett Lilly Hoffmann (2006) AUT 10840046 0,00 0,00 0,00

(3893) Eldorado enano Sandra Janisch AUT 10840034 18,50 0,00 0,00
Ja (PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 0,00 0,00 0,00
Ja (PU73) Czaka 2 Lilly Christalon (2005) AUT 10120454 0,00 0,00 0,00

() Diego Annika Nagel (2004) AUT 10840045 4,00 0,00 0,00
Ja (8C66) Flip Flop 2 Michael Dallarosa AUT 10580039 0,00 0,00 0,00

Ausschluss (AX29) Alia Rosediamond Lara Johann AUT 25220171 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1Y62) Akordus K Hannah Kappel AUT 30740132 4,00 0,00 0,00
(2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 4,00 0,00 0,00

Ja (1R00) Forrest Gump 4 Katrin Strommer AUT 31430006 0,00 0,00 0,00
Ja (A197) Siena W Corina Gallei AUT 20060535 0,00 0,00 0,00
Ja (4108) Lara M Cara Patrizia Janisch (2005) AUT 22960081 0,00 0,00 0,00
Ja (AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 0,00 0,00 0,00

(4573) Kashmir avec Rouge Gini Pirker AUT 24100320 8,00 0,00 0,00
() Starco von Pachern Janine Dippmann AUT 10840014 4,75 0,00 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 0,00 0,00

(1R00) Forrest Gump 4 Katrin Strommer AUT 31430006 4,00 0,00 0,00
(2G56) Zerolina K Julia Wilmsen AUT 10840015 4,00 0,00 0,00
(1Y62) Akordus K Hannah Kappel AUT 30740132 8,00 0,00 0,00
(A826) Manja 2 Daniel Stachl AUT 10090300 4,00 0,00 0,00

Ja () Starco von Pachern Janine Dippmann AUT 10840014 0,00 0,00 0,00
(A197) Siena W Corina Gallei AUT 20060535 4,00 0,00 0,00

Ja (4108) Lara M Cara Patrizia Janisch (2005) AUT 22960081 0,00 0,00 0,00
Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 0,00 0,00
Ja (AE06) Obora's Jimboo Antonia Weber (2001) AUT 24100236 0,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 0,00 0,00 0,00
Ja (9X54) Last Minute S Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 0,00 0,00 0,00
Ja (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 0,00 0,00 0,00
Ja (0588) Clinton Boy Johanna Biber (1999) AUT 27860110 0,00 0,00 0,00

(AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 4,00 0,00 0,00
Ja (1K85) Farina 18 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,00 0,00 0,00
Ja (4S42) Little Lyjanero Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 0,00 0,00 0,00
Ja (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 0,00 0,00
Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 0,00 0,00 0,00
Ja (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 0,00 0,00
Ja (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 0,00 0,00

(AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 8,00 0,00 0,00
Ausschluss (PF77) Hesselteichs Don Nino Stella Stift AUT 25880008 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 13, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3893) Eldorado enano Sandra Janisch AUT 10840034 6,80 70,79 0,00
2 Ja (0290) Valentino R Johann Kreibich AUT 10120480 6,50 69,61 0,00
3 (PU73) Czaka 2 Lilly Christalon (2005) AUT 10120454 6,00 66,15 0,00
4 (1271) Limbardo S Michelle Seiler AUT 22560440 5,50 69,43 0,00
5 (4M08) Resistance Rose Katrin Schmid (2004) AUT 10120465 5,00 79,47 0,00
Ausschluss (AX29) Alia Rosediamond Lara Johann (2004) AUT 25220171 0,00 79,47 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4H09) Färberhof's Cleo Andrea Schmied (1999) AUT 22560503 0,00 56,71 0,00
2 Ja (AP08) Grand Galaxy Alyssa Schelle (2001) AUT 20060569 0,00 58,55 0,00
3 Ja (EK02) Darbujan Bono Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 60,43 0,00
4 Ja (EK01) Big Molly Eloise Kubat (2006) AUT 22920363 0,00 61,45 0,00
5 Ja (9X54) Last Minute S Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 0,00 61,52 0,00
6 Ja (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 0,00 62,49 0,00
7 (1V66) Calcada Sabine Matuschek AUT 10120345 0,00 62,83 0,00
8 (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 0,00 63,90 0,00
9 (1319) Berry Mc White Hannah Wainig (1999) AUT 10032665 0,00 65,01 0,00
10 (1R00) Forrest Gump 4 Katrin Strommer AUT 31430006 0,00 65,30 0,00
11 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,00 65,45 0,00
12 (0176) Marlotta VC Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 67,55 0,00
13 (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 73,22 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
14 (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 0,00 76,38 0,00
15 (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 4,00 57,80 0,00
16 (9R78) Vestner's Elevating Boy Jona Leonie Pirkner (2005) AUT 21680160 4,00 66,84 0,00
17 (2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 4,00 71,28 0,00
18 (A681) Caliente Franziska Hinkel (2000) AUT 24100323 4,00 74,05 0,00
19 (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 8,00 65,50 0,00
20 (1F37) Lordyno Andreas Mechtler AUT 24580047 12,00 67,35 0,00
Ausschluss (4108) Lara M Cara Patrizia Janisch AUT 22960081 0,00 67,35 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 0,00 62,60 0,00
2 Ja (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 0,00 62,77 0,00
3 Ja (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 0,00 64,63 0,00
4 Ja (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 0,00 64,70 0,00
5 Ja (1K85) Farina 18 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 0,00 65,13 0,00
6 Ja (2L94) Marybird Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 65,33 0,00
6 Ja (0260) Carthan Melanie Steinert (1999) AUT 23730575 0,00 65,49 0,00
7 Ja (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 0,00 66,81 0,00
8 (3754) Copilot 9 Britta Bahr AUT 20870977 0,00 66,93 0,00
9 (AH98) Milantes AVH Christoph Mechtler AUT 10051856 0,00 68,15 0,00
10 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 67,06 0,00
10 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 0,00 69,51 0,00
11 (1V81) Etoile 6 Melanie Riedl AUT 29510049 0,00 69,79 0,00
12 (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 4,00 66,54 0,00
13 (AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 4,00 70,17 0,00
14 (4S42) Little Lyjanero Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 4,00 70,44 0,00
14 () Joradina von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 69,98 0,00
15 (A826) Manja 2 Daniel Stachl AUT 10090300 4,00 72,32 0,00
15 (AE06) Obora's Jimboo Gini Pirker AUT 24100320 0,00 73,08 0,00
16 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 4,00 72,35 0,00
17 (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 4,00 82,35 0,00
18 (AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 8,00 83,84 0,00
19 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 14,50 109,54 0,00
20 (2905) Name Of The Game R Matthias Eckmayer AUT 23730545 18,75 110,58 0,00
22 (0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 8,00 72,95 0,00
Ausschluss (A764) Galaxy PZW Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 72,95 0,00
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Bewerb: 15, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 70

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 65,66 0,00
2 Ja (CA5H) Cash 192 Christina RohlaMeinl AUT 20830240 0,00 67,42 0,00
3 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 67,75 0,00
4 Ja (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 70,43 0,00
4 Ja (3V09) Jamaica NG Nina Gretschi AUT 20060531 0,00 71,07 0,00
5 Ja (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 71,14 0,00
6 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 0,00 71,28 0,00
7 Ja (1K60) Cortado 2 Christina Schultes (1999) AUT 70050401 0,00 72,28 0,00
8 Ja (1155) Corona 2 Natalie Magyer AUT 23730350 0,00 72,67 0,00
9 Ja (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 0,00 72,98 0,00
9 Ja (AG73) Lady Calme P Nina Brand AUT 22560109 0,00 72,36 0,00
10 Ja (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer AUT 10700004 0,00 73,37 0,00
11 Ja (4466) Batida Blue Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 0,00 73,54 0,00
12 Ja (1C22) Comedy 8 Daniel Stachl AUT 10090300 0,00 73,95 0,00
13 Ja (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 0,00 74,92 0,00
14 Ja (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 75,58 0,00
14 Ja (2L94) Marybird Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 73,93 0,00
15 Ja (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 0,00 75,61 0,00
16 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 0,00 75,67 0,00
17 Ja (4V07) Diador K Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 0,00 76,24 0,00
18 Ja (AH32) Vegas van Abrek Erwin Kerbl AUT 10361015 0,00 76,52 0,00
19 Ja (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 0,00 76,95 0,00
20 (1F37) Lordyno Andreas Mechtler AUT 24580047 0,00 77,12 0,00
21 (9T27) Querin Corina Gallei AUT 20060535 0,25 78,37 0,00
22 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 0,25 78,49 0,00
23 () Kimberly Jürgen Mayer GER 0,00 77,10 0,00
23 (4688) Sezuandro Christoph Stasica AUT 10840004 0,50 79,26 0,00
24 (4472) Baloubet P Jacqueline Steiner AUT 10840013 0,50 79,45 0,00
25 (AX83) Lady D'elle KES Marie Liechtenstein AUT 10990002 0,50 79,54 0,00
26 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,75 80,55 0,00
27 (5479) Verdi Star Xenia Beck AUT 10361138 1,75 84,36 0,00
28 (2N08) Andor H Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 4,00 68,54 0,00
29 (AC64) Halla von der Wart Christopher Czettl AUT 30740119 4,00 71,84 0,00
30 (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 4,00 72,68 0,00
31 (1459) Gran Rocho M.D.M. Theresa Zimmer AUT 10940013 4,00 73,12 0,00
32 (0260) Carthan Melanie Steinert (1999) AUT 23730575 4,00 75,40 0,00
33 (1987) Amadeus 83 Stefanie Steiner AUT 10840012 4,00 77,55 0,00
34 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 4,25 78,49 0,00
35 (AH98) Milantes AVH Christoph Mechtler AUT 10051856 4,50 79,66 0,00
36 (3R43) Bella du Rouet Martin Goiser AUT 22920123 5,50 83,81 0,00
37 (4E65) Soraya 236 Katharina Daimer AUT 20830475 5,50 83,92 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
38 (4I02) Faust 7 Chiara Wanko (2001) AUT 10940014 6,00 85,33 0,00
39 (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 6,25 86,46 0,00
40 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 6,75 88,89 0,00
41 (1V81) Etoile 6 Melanie Riedl AUT 29510049 7,25 90,04 0,00
42 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 9,00 81,13 0,00
43 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 10,00 85,65 0,00
44 (5373) Diames Christoph Stasica AUT 10840004 10,00 85,80 0,00
45 (5852) Lucky Boy VD Wendy Kurt HoeveSelena Salzburger (2002) AUT 74597220 10,25 86,08 0,00
46 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 14,75 104,48 0,00
47 (A741) Casanova 36 Eva Saurugg (2006) AUT 42010258 15,25 90,77 0,00
48 (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 19,75 108,11 0,00
49 (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 20,75 96,94 0,00
50 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 31,00 121,92 0,00
51 (2B49) Don Camillo 33 Felix Bossanyi (2004) AUT 22560417 35,50 91,99 0,00
Ausschluss (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2004) AUT 10870025 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma (2004) AUT 23730578 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (1614) Cascado Julia Mayer (2004) AUT 10840016 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2004) AUT 10870016 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr (2004) AUT 20870933 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (5812) Cassedy 18 Georgina Liechtenstein (2004) AUT 10990004 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (1X63) Priboy 2 Franz Auer (2004) AUT 28050001 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (AT61) Calica Victoria Zowa (2004) AUT 23690010 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (A654) Sisco von Pachern Hanna Schäffer (2004) AUT 42620077 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (4B51) Chanell 128 Katharina Daimer (2004) AUT 20830475 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (3754) Copilot 9 Britta Bahr (2004) AUT 20870977 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (3220) Zilandro Petra TaggerHutschinski (2004) AUT 10940016 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (1B11) Cat Viktoria König (2004) AUT 10210655 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (1870) Golly Caroline Strnad (2004) AUT 20830387 0,00 91,99 0,00
Ausschluss (0358) Sparkling Diamond Philipp Wernard (2004) AUT 23430027 0,00 91,99 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AG73) Lady Calme P Nina Brand AUT 22560109 0,00 65,72 0,00
2 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 0,00 67,05 0,00
3 Ja (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 71,88 0,00
4 Ja (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Gallei AUT 20060535 0,00 72,31 0,00
5 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 0,00 74,04 0,00
6 (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 0,00 75,09 0,00
7 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 4,00 71,63 0,00
8 (1987) Amadeus 83 Stefanie Steiner AUT 10840012 4,00 71,92 0,00
9 (1345) Lord's Lisa Selena Salzburger (2002) AUT 74597220 4,00 72,01 0,00
10 (1614) Cascado Julia Mayer AUT 10840016 8,00 68,99 0,00
11 (4466) Batida Blue Natalie Gallei (2000) AUT 20060574 8,00 69,98 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
12 (1X63) Priboy 2 Franz Auer AUT 28050001 16,00 91,63 0,00
13 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 19,25 88,28 0,00
Ausschluss (9T27) Querin Corina Gallei AUT 20060535 0,00 88,28 0,00
Ausschluss (AC64) Halla von der Wart Christopher Czettl AUT 30740119 0,00 88,28 0,00
Ausschluss (4M16) Novastar SV Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 88,28 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Llanelli Jürgen Mayer GER 0,00 63,62 0,00
2 Ja (1D18) Lord von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 65,71 0,00
3 Ja (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 0,00 71,20 0,00
4 Ja (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 0,00 71,67 0,00
5 (5180) Dornrose Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 65,94 0,00
6 (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 66,33 0,00
7 (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 4,00 71,31 0,00
8 (4U19) Kingston VH Maarlohof ZValerie Wick AUT 10940020 4,00 72,26 0,00
9 (1612) Kaprilli W Marietta Robitza AUT 23730191 4,00 72,68 0,00
10 (0713) Wannebee VD LindhoeveNicole Popp AUT 20830369 4,00 73,37 0,00
11 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 73,71 0,00
12 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 8,00 67,01 0,00
13 (A689) Fire PZW Dominik Wessely AUT 30740050 8,00 73,52 0,00
14 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 11,75 90,03 0,00
15 (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 12,00 73,93 0,00
Ausschluss (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad AUT 31470020 0,00 73,93 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 57,58 0,00
2 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 57,64 0,00
3 Ja () Elinor Jürgen Mayer GER 0,00 57,77 0,00
4 Ja (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 59,57 0,00
5 Ja (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 60,14 0,00
6 Ja () Chili palmer Jürgen Mayer GER 0,00 60,18 0,00
7 Ja (3X02) ESI Hanoi Birgit Peintner AUT 52700010 0,00 60,63 0,00
8 (2M12) Calvin KB Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 63,57 0,00
9 () Casallino Jürgen Mayer GER 0,00 64,34 0,00
10 (4608) Chicky Micky 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 64,69 0,00
11 (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 4,00 58,55 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
12 (4N91) Lady Spezi Moritz Liechtenstein (2003) AUT 10990003 4,00 58,71 0,00
13 (3T06) Lucie Kann Moritz Liechtenstein (2003) AUT 10990003 4,00 59,99 0,00
14 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 4,00 60,02 0,00
15 (2540) Cosimo 48 Natalia Belova AUT 29030025 4,00 63,46 0,00
16 (AN08) Calmeo P Nina Brand AUT 22560109 4,00 64,45 0,00
17 (1702) Claudius D Canaletto Nadine Locsmandy AUT 10270081 4,00 64,78 0,00
18 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 4,00 65,86 0,00
19 (9Y70) Galand Van Het VenushofMarietta Robitza AUT 23730191 4,00 67,19 0,00
20 (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 8,00 66,04 0,00
21 (0983) Papillon d'Azur Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 8,00 66,99 0,00
22 (1K62) Diamiro Christoph Stasica AUT 10840004 12,00 71,36 0,00
23 (1612) Kaprilli W Marietta Robitza AUT 23730191 16,00 67,61 0,00
24 (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 18,25 103,16 0,00
Ausschluss (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 103,16 0,00
Ausschluss (4T70) Conthea AS Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 103,16 0,00
Ausschluss (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 0,00 103,16 0,00

Bewerb: 19, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (0290) Valentino R Johann Kreibich AUT 10120480 0,00 0,00 0,00

(N047) Maxl Vulkan XVIII Chiara Ille (2001) AUT 22960074 20,75 0,00 0,00
() Diego Annika Nagel (2004) AUT 10840045 4,00 0,00 0,00

Ja (PU73) Czaka 2 Lilly Christalon (2005) AUT 10120454 0,00 0,00 0,00
Ja (4M08) Resistance Rose Katrin Schmid (2004) AUT 10120465 0,00 0,00 0,00

(PG42) Mia Bella 3 Carlotta Lumbe (2007) AUT 10840035 8,00 0,00 0,00
Ja (2304) Hornett Lilly Hoffmann (2006) AUT 10840046 0,00 0,00 0,00
Ja (8C66) Flip Flop 2 Michael Dallarosa AUT 10580039 0,00 0,00 0,00
Ja (3893) Eldorado enano Sandra Janisch AUT 10840034 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 19, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1Y62) Akordus K Hannah Kappel AUT 30740132 0,00 0,00 0,00
Ja (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 0,00 0,00 0,00
Ja (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 0,00 0,00
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Bewerb: 20, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2H82) Wallstreet 6 Veronika Triebel AUT 23730249 8,00 0,00 0,00

Ja (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 0,00 0,00 0,00
Ja (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 0,00 0,00 0,00
Ja (AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 0,00 0,00 0,00

(AH95) Antara Karin Harhammer AUT 28001111 8,00 0,00 0,00
Ja (1S79) Chin Conello Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 0,00 0,00
Ja (AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 0,00 0,00 0,00
Ja (0588) Clinton Boy Johanna Biber (1999) AUT 27860110 0,00 0,00 0,00

(1B11) Cat Viktoria König AUT 10210655 4,00 0,00 0,00
Ausschluss (1Y62) Akordus K Hannah Kappel AUT 30740132 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 0,00 65,15 0,00
2 Ja (1385) Sunshine Rose Z Lena Sophie Kautz AUT 30740153 0,00 73,06 0,00
3 Ja (3Y16) Lord Accord Alexandra Thoma AUT 23730578 0,00 73,88 0,00
4 (4F60) Outcoming History MW Mathias Witzmann (1998) AUT 22920383 0,00 79,87 0,00
5 (9X54) Last Minute S Lilli Polansky (2001) AUT 10840021 4,00 66,77 0,00
6 (1T37) La morfina Anna Breuer AUT 23730342 4,00 67,74 0,00
7 (AMTY) Lucky Luke 29 Leonie Leberbauer (2005) AUT 10870016 12,00 67,54 0,00
Ausschluss (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2005) AUT 10870025 0,00 67,54 0,00
Ausschluss (1V66) Calcada Sabine Matuschek (2005) AUT 10120345 0,00 67,54 0,00

Bewerb: 21, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 22521052 0,00 73,18 0,00
2 Ja (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 0,00 73,21 0,00
3 Ja (AZ05) The One and Only M Eva Perkonig AUT 23730235 0,00 73,82 0,00
4 Ja (1795) Conchita 6 Antonia Neubauer AUT 20060571 0,00 74,67 0,00
5 Ja (0210) RSH Colagio Lisa Marie Gamsjäger (2000) AUT 20060589 0,00 75,11 0,00
6 Ja (5373) Diames Christoph Stasica AUT 10840004 0,00 76,14 0,00
7 () Joradina von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 76,48 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (5611) Castellina 8 Anna Sophie Reiter (2000) AUT 22920264 0,00 76,63 0,00
9 (3220) Zilandro Petra TaggerHutschinski AUT 10940016 0,00 77,72 0,00
10 (3Y19) Emporio Caello Svenja Bahr AUT 20870933 0,00 78,19 0,00
11 (1V81) Etoile 6 Melanie Riedl AUT 29510049 0,00 78,34 0,00
12 (2L94) Marybird Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 74,07 0,00
13 (1F11) Calimero HZK Michael Kilga AUT 23730488 4,00 75,38 0,00
14 (5226) Calahari Christian Schranz AUT 23730005 4,00 77,07 0,00
15 (0385) Baloubet's Diamond Birgit Peintner AUT 52700010 4,00 77,71 0,00
16 (A826) Manja 2 Daniel Stachl AUT 10090300 4,00 81,21 0,00
17 (1K85) Farina 18 LisaMarie Körber (2003) AUT 23730560 5,00 87,85 0,00
18 (AT61) Calica Victoria Zowa AUT 23690010 8,00 71,89 0,00
19 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,00 79,11 0,00
20 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 8,00 81,59 0,00
21 (2905) Name Of The Game R Matthias Eckmayer AUT 23730545 10,50 109,65 0,00
Ausschluss (AMHJ) Acolyte II Simone Klas AUT 10980007 0,00 109,65 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 42

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1614) Cascado Julia Mayer AUT 10840016 0,00 54,19 0,00
2 Ja (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 54,39 0,00
3 Ja (1459) Gran Rocho M.D.M. Theresa Zimmer AUT 10940013 0,00 54,42 0,00
4 Ja (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 24580194 0,00 56,60 0,00
5 Ja (1155) Corona 2 Natalie Magyer AUT 23730350 0,00 57,03 0,00
6 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 20100146 0,00 57,26 0,00
7 Ja (CA5H) Cash 192 Christina RohlaMeinl AUT 20830240 0,00 57,67 0,00
8 Ja (1K60) Cortado 2 Christina Schultes (1999) AUT 70050401 0,00 57,73 0,00
9 Ja () Kimberly Jürgen Mayer GER 0,00 58,18 0,00
10 Ja (5181) Miss Undercover EF Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 0,00 61,70 0,00
11 Ja (4A01) Campino Royal Julia Vidmar (1999) AUT 21680167 0,00 63,47 0,00
12 (1I09) Hollenstein Michelle Schuster (2000) AUT 29720012 4,00 55,37 0,00
13 (2N08) Andor H Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 4,00 55,49 0,00
14 (1C22) Comedy 8 Daniel Stachl AUT 10090300 4,00 55,68 0,00
15 (1G29) Coralin Anna Pfoser AUT 24140347 4,00 55,72 0,00
16 (1012) Palmira Balira N Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 59,17 0,00
17 (4V07) Diador K Georgina Liechtenstein (2005) AUT 10990004 4,00 60,35 0,00
18 (1870) Golly Caroline Strnad (1999) AUT 20830387 4,00 61,13 0,00
19 (5500) Bella Mariposa Carla Wanko (2004) AUT 10940015 4,00 62,27 0,00
20 (A659) Samu von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 62,81 0,00
21 (3I62) Chapalino Herbert Paintner AUT 21680176 4,00 63,86 0,00
22 (5479) Verdi Star Xenia Beck AUT 10361138 4,00 67,68 0,00
23 (3I84) Charming Girl JW Julia Weinhandl AUT 30061173 4,00 67,71 0,00
24 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 4,00 68,10 0,00
25 (0029) Armando 4 Kerstin Fraisl AUT 21680168 7,75 83,08 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
26 (AH32) Vegas van Abrek Erwin Kerbl AUT 10361015 8,00 62,16 0,00
27 (4688) Sezuandro Christoph Stasica AUT 10840004 8,00 63,23 0,00
28 (4472) Baloubet P Jacqueline Steiner AUT 10840013 8,00 63,34 0,00
29 (A741) Casanova 36 Eva Saurugg (2006) AUT 42010258 8,00 67,75 0,00
30 (3R43) Bella du Rouet Martin Goiser AUT 22920123 8,00 68,28 0,00
31 (4I02) Faust 7 Chiara Wanko (2001) AUT 10940014 9,00 88,25 0,00
32 (2C24) Captain 42 Melanie Rohrböck AUT 22920262 11,50 82,08 0,00
33 (AC33) Ciacomo Patrick Heinrich (2001) AUT 30740136 12,00 62,34 0,00
34 (2B36) Cornet's Finest Sarah Pfeil AUT 23730546 13,25 89,60 0,00
35 (A654) Sisco von Pachern Hanna Schäffer AUT 42620077 13,50 74,65 0,00
36 (0178) Apolly II Leonie Petrousek AUT 26910153 14,75 79,09 0,00
37 (2U34) Dictator H Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 17,75 75,35 0,00
38 (2T27) Levista 8 Claudia Widler AUT 23730297 18,00 76,10 0,00
39 (2U32) Florientybe Z Soheil Almaloonezhadyousefi AUT 31470015 20,00 100,72 0,00
Ausschluss (AC64) Halla von der Wart Christopher Czettl AUT 30740119 0,00 100,72 0,00
Ausschluss (0260) Carthan Melanie Steinert AUT 23730575 0,00 100,72 0,00
Ausschluss (5852) Lucky Boy VD Wendy Kurt HoeveSelena Salzburger AUT 74597220 0,00 100,72 0,00

Bewerb: 23, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Llanelli Jürgen Mayer GER 0,00 60,07 0,00
2 Ja () Elinor Jürgen Mayer GER 0,00 62,18 0,00
3 Ja (3Y86) El Pico Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 68,55 0,00
4 Ja (4M16) Novastar SV Z Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 69,81 0,00
5 (4U19) Kingston VH Maarlohof ZValerie Wick AUT 10940020 0,00 70,55 0,00
6 (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 28181023 0,00 71,79 0,00
7 (S103) Rival de Raches Pia Sophie Semorad (1999) AUT 31470020 0,00 73,74 0,00
8 (1612) Kaprilli W Marietta Robitza AUT 23730191 0,00 73,86 0,00
9 (1B49) Elysium Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 76,57 0,00
10 (1G80) Cris Ask Alexander Wagner AUT 31470001 0,50 79,77 0,00
11 (3I34) Galliano 5 Cornelia Korinek AUT 10120471 2,00 85,87 0,00
12 (2I75) Speranza 6 Annika Neuhofer (2006) AUT 70230144 4,00 64,44 0,00
13 (AG73) Lady Calme P Nina Brand AUT 22560109 4,00 65,85 0,00
14 (1987) Amadeus 83 Stefanie Steiner AUT 10840012 9,25 82,05 0,00
Ausschluss (AC64) Halla von der Wart Andreas Wessely AUT 30740010 0,00 82,05 0,00
Ausschluss (5180) Dornrose Annika Neuhofer AUT 70230144 0,00 82,05 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 26
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3C35) Chester 24 Markus Saurugg AUT 42010001 0,00 43,51 1,00
2 Ja (2R68) Cascadeur 88 Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 0,00 48,12 1,00
3 Ja (1L15) Mercury 2 Natalia Belova AUT 29030025 0,00 51,04 1,00
4 Ja (1D14) Merlin von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 4,00 47,93 1,00
5 Ja (0657) Pila Donna Alfred Fischer AUT 21680006 4,00 131,58 0,00
6 Ja (4F51) Cyders Christian Schranz AUT 23730005 4,00 135,16 0,00
7 Ja (AD09) La Viva SZG Thomas Himmelmayer (2004) AUT 62900201 4,00 135,61 0,00
8 () Chili palmer Jürgen Mayer GER 4,00 138,61 0,00
9 (4L37) Nia Pia R Markus Saurugg AUT 42010001 4,00 143,45 0,00
10 (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 4,00 144,96 0,00
11 (2M12) Calvin KB Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 4,00 147,50 0,00
12 (1H85) Lanin 2 Melanie Riedl AUT 29510049 4,00 148,80 0,00
13 (3X02) ESI Hanoi Birgit Peintner AUT 52700010 8,00 133,52 0,00
14 () Casallino Jürgen Mayer GER 8,00 137,45 0,00
15 (3T06) Lucie Kann Moritz Liechtenstein (2003) AUT 10990003 8,00 142,08 0,00
16 (2520) Contact Me's Jack Bianca Babanitz AUT 31470002 8,00 149,74 0,00
17 (1228) Game DK Z Bianca Babanitz AUT 31470002 12,00 136,16 0,00
18 (1661) Casinio P Nina Brand AUT 22560109 12,00 138,38 0,00
19 (4X95) Nymphea VD DonkhoeveNatalia Belova AUT 29030025 12,00 144,32 0,00
20 (1K62) Diamiro Christoph Stasica AUT 10840004 12,00 149,12 0,00
21 (2M65) Fioletta 6 Markus Saurugg AUT 42010001 12,00 149,52 0,00
22 (9V62) Lightning DF Jörn Friedl AUT 29080006 12,00 168,84 0,00
23 (AB69) Quimiro Eva Perkonig AUT 23730235 20,00 175,78 0,00
24 (1P85) Chacco Blue Philipp Wernard AUT 23430027 24,00 167,03 0,00
Ausschluss (4T70) Conthea AS Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 167,03 0,00
Ausschluss (1D18) Lord von Pachern Simon Johann Zuchi AUT 42620002 0,00 167,03 0,00
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